

评标报告

一、项目基本情况

- 1、采购人：封丘县水利局
- 2、代理机构：新乡市丰成工程管理有限公司
- 3、项目名称：封丘县 2025 年度农业水价综合改革项目
- 4、项目编号：(县区)2025ZBDL246 号
- 5、开标时间：2025 年 11 月 03 日 08:30
- 开标地点：封丘第一开标室

二、投标文件递交情况及开标情况

2025 年 11 月 03 日 08:30，本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子投标文件的投标人共有 12 家，

投标人及开标记录情况如下：

序号	供应商	投标报价(元)	交货期
1	河南潜润节水科技有限公司	4018150.0	合同生效后 90 日历天内完成
2	河南中悦科技有限公司	3844010.0	合同生效后 90 日历天内完成
3	河南速媒电子商务有限公司	3910000.0	合同生效后 90 日历天内完成
4	河南容川建设工程有限公司	4028994.0	合同生效后 90 日历天内完成
5	武汉通测科技有限公司	3425500.0	合同生效后 90 天内
6	欧莱克（唐山）科技有限公司	3926160.0	合同生效后 90 日历天内完成
7	开封开创测控技术有限公司	3910716.0	合同生效后 90 日历天内完成
8	河南卓正电子科技有限公司	3886670.0	合同生效后 90 日历天内完成
9	河南泽壹科技有限公司	3640000.0	合同生效后 90 日历天内完成
10	中灌蓝海科技发展有限公司	3866060.0	合同生效后 90 日历天内完成
11	河南水泵厂集团有限公司	3934210.0	合同生效后 90 日历天内完成
12	中科星图亿水信息技术有限公司	4007310.0	合同生效后 90 日历天内完成

三、资格审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南水泵厂集团有限公司	开封开创测控技术有限公司	河南容川建设工程有限公司	中科星图亿水信息技术有限公司	河南中悦科技有限公司	武汉通测科技有限公司	河南速媒电子商务有限公司
1	法定代表人身份证明或法人授权委托书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	本项目的特定资格条件资料	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南潜润节水科技有限公司	中灌蓝海科技发展有限公司	河南泽壹科技有限公司	河南卓正电子科技有限公司	欧莱克（唐山）科技有限公司		
1	法定代表人身份证明或法人授权委托书	通过	通过	通过	通过	通过		
2	本项目的特定资格条件资料	通过	通过	通过	通过	通过		
3	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定	通过	通过	通过	通过	通过		
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过		

资格审查人员：海鹏

四、评标委员会组成情况

评标委员会成员:张校海;王庆林;宋来忠;杨景飞;刘建华

五、评标方法

- 1、本项目采用综合评分法。
- 2、评标标准：详见招标文件。

六、评标情况及说明

1、符合性审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南水泵厂集团有限公司	开封开创测控技术有限公司	河南容川建设工程有限公司	中科星图亿水信息技术有限公司	河南中悦科技有限公司	武汉通测科技有限公司	河南速媒电子商务有限公司
1	投标函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采购项目承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	反商业贿赂承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	使用绿色包装承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	服务承诺	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	开标一览表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	报价明细表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	技术偏离表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	政府采购节能、环保产品汇总表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	投标单位及评审意见
----	------	-----------

		河南潜润节水科技有限公司	中灌蓝海科技发展有限公司	河南泽壹科技有限公司	河南卓正电子科技有限公司	欧莱克（唐山）科技有限公司		
1	投标函	通过	通过	通过	通过	通过		
2	采购项目承诺书	通过	通过	通过	通过	通过		
3	反商业贿赂承诺书	通过	通过	通过	通过	通过		
4	使用绿色包装承诺书	通过	通过	通过	通过	通过		
5	服务承诺	通过	通过	通过	通过	通过		
6	开标一览表	通过	通过	通过	通过	通过		
7	报价明细表	通过	通过	通过	通过	不通过		
8	技术偏离表	通过	通过	通过	通过	不通过		
9	政府采购节能、环保产品汇总表	通过	通过	通过	通过	通过		
	汇总	通过	通过	通过	通过	不通过		

废标情况：

序号	单位名称	无效文件/废标原因	无效文件节点
1	欧莱克（唐山）科技有限公司	1.报价明细表缺少产品型号。2.技术偏差表缺少“三证一书”。	符合性审查

2、详细评审（商务、技术、报价打分）情况：

供应商	商务标部分	技术标部分	价格标部分	得分合计	供应商最终排名
开封开创测控技术有限公司	25.0	34.0	29.66	88.66	1
河南水泵厂集团有限公司	25.0	34.0	29.48	88.48	2
河南潜润节水科技有限公司	24.2	34.0	28.86	87.06	3
河南卓正电子科技有限公司	24.2	32.2	29.84	86.24	4
中科星图亿水信息	25.0	31.6	28.94	85.54	5

技术有限公司					
河南泽壹科技有限公司	24.8	33.4	25.49	83.69	6
中灌蓝海科技发展有限公司	21.0	30.4	30.0	81.4	7
河南容川建设工程有限公司	17.2	34.0	28.79	79.99	8
武汉通测科技有限公司	21.0	28.6	27.09	76.69	9
河南中悦科技有限公司	16.8	34.0	24.14	74.94	10
河南速媒电子商务有限公司	13.6	29.2	23.73	66.53	11

中灌蓝海科技发展有限公司得分表

评委		刘建华	宋来忠	杨景飞	王庆林	张校海
商务标部分（31.0分）	政府采购节能/环保认证	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	业绩	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
	质量保证措施	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
	进度保证措施	8.0	8.0	8.0	5.0	8.0
	服务承诺	2.0	3.0	3.0	2.0	3.0
技术标部分（39.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	安装调试及培训方案	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
	售后服务	6.0	6.0	6.0	3.0	6.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
合计	81.4					

河南卓正电子科技有限公司得分表

评委		刘建华	宋来忠	杨景飞	王庆林	张校海
商务标部分（31.0分）	政府采购节能/环保认证	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	业绩	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0

	质量保证措施	8.0	8.0	8.0	5.0	8.0
	进度保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	服务承诺	2.0	3.0	3.0	3.0	3.0
技术标部分（39.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	安装调试及培训方案	5.0	8.0	8.0	5.0	5.0
	售后服务	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	29.84	29.84	29.84	29.84	29.84
合计	86.24					

河南速媒电子商务有限公司得分表

评委		刘建华	宋来忠	杨景飞	王庆林	张校海
商务标部分（31.0分）	政府采购节能/环保认证	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	业绩	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	质量保证措施	5.0	5.0	8.0	5.0	5.0
	进度保证措施	5.0	5.0	8.0	5.0	5.0
	服务承诺	2.0	2.0	3.0	3.0	2.0
技术标部分（39.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	安装调试及培训方案	5.0	5.0	8.0	5.0	5.0
	售后服务	3.0	3.0	6.0	3.0	3.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	23.73	23.73	23.73	23.73	23.73
合计	66.53					

开封开创测控技术有限公司得分表

评委		刘建华	宋来忠	杨景飞	王庆林	张校海
商务标部分（31.0分）	政府采购节能/环保认证	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	业绩	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0

	质量保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	进度保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	服务承诺	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
技术标部分（39.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	安装调试及培训方案	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	售后服务	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	29.66	29.66	29.66	29.66	29.66
合计	88.66					

河南中悦科技有限公司得分表

评委		刘建华	宋来忠	杨景飞	王庆林	张校海
商务标部分（31.0分）	政府采购节能/环保认证	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	业绩	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	质量保证措施	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
	进度保证措施	5.0	5.0	8.0	5.0	5.0
	服务承诺	2.0	2.0	3.0	2.0	2.0
技术标部分（39.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	安装调试及培训方案	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	售后服务	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	24.14	24.14	24.14	24.14	24.14
合计	74.94					

河南潜润节水科技有限公司得分表

评委		刘建华	宋来忠	杨景飞	王庆林	张校海
商务标部分（31.0分）	政府采购节能/环保认证	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	业绩	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
	质量保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0

	进度保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	服务承诺	2.0	2.0	3.0	2.0	2.0
技术标部分（39.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	安装调试及培训方案	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	售后服务	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	28.86	28.86	28.86	28.86	28.86
合计	87.06					

河南容川建设工程有限公司得分表

评委		刘建华	宋来忠	杨景飞	王庆林	张校海
商务标部分（31.0分）	政府采购节能/环保认证	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	业绩	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0
	质量保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	进度保证措施	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
	服务承诺	2.0	2.0	3.0	2.0	2.0
技术标部分（39.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	安装调试及培训方案	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	售后服务	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	28.79	28.79	28.79	28.79	28.79
合计	79.99					

武汉通测科技有限公司得分表

评委		刘建华	宋来忠	杨景飞	王庆林	张校海
商务标部分（31.0分）	政府采购节能/环保认证	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	业绩	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
	质量保证措施	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0

	进度保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	服务承诺	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0
技术标部分（39.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	安装调试及培训方案	5.0	5.0	8.0	5.0	5.0
	售后服务	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	27.09	27.09	27.09	27.09	27.09
合计	76.69					

河南泽壹科技有限公司得分表

评委		刘建华	宋来忠	杨景飞	王庆林	张校海
商务标部分（31.0分）	政府采购节能/环保认证	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	业绩	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
	质量保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	进度保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	服务承诺	3.0	3.0	3.0	2.0	3.0
技术标部分（39.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	安装调试及培训方案	8.0	8.0	8.0	5.0	8.0
	售后服务	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	25.49	25.49	25.49	25.49	25.49
合计	83.69					

河南水泵厂集团有限公司得分表

评委		刘建华	宋来忠	杨景飞	王庆林	张校海
商务标部分（31.0分）	政府采购节能/环保认证	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	业绩	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
	质量保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0

	进度保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	服务承诺	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
技术标部分（39.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	安装调试及培训方案	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	售后服务	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	29.48	29.48	29.48	29.48	29.48
合计	88.48					

中科星图亿水信息技术有限公司得分表

评委		刘建华	宋来忠	杨景飞	王庆林	张校海
商务标部分（31.0分）	政府采购节能/环保认证	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	业绩	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
	质量保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	进度保证措施	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	服务承诺	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
技术标部分（39.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	安装调试及培训方案	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	售后服务	3.0	3.0	6.0	3.0	3.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	28.94	28.94	28.94	28.94	28.94
合计	85.54					

七、其他需要说明的情况：

无

8、评标委员会授标建议，经评标委员会评审，评标结果如下：

第一成交候选供应商：开封开创测控技术有限公司；

第二成交候选供应商：河南水泵厂集团有限公司；

第三成交候选供应商：河南潜润节水科技有限公司。

评标委员会编制评标报告并签字确认：

2025 年 11 月 03 日